Feb.

Marz

April

Mai

Juni

Sept.

Oktober

MTV Harsum Tenniskalender 2024

Sa. 17.

Fr. 01.

Fr. 15.
Sa. 30.

Sa. 20.

Mi. 01.

Mi. 19.

Fr. 21.-28.
Sa. 29.

Sa. 21.

»Friihjahrsaufschlag”, Vereinsheim
BegriiBungsgetrank, warmes Biiffet

MTV Harsum Jahreshauptversammlung,
Jahresversammlung Tennisabteilung
Arbeitseinsatz 1, ,Friihjahr“, Vereinsanlage,

Arbeitseinsatz 2, , Friihjahr”, Vereinsanlage,
Saisonero6ffnung Jugend,
Saisoneroffnung Erwachsene,

1. Punktspieltag Erwachsene/Jugend

HARSUM OPEN, Auslosung der Gruppen,
HARSUM OPEN; Gruppenspiele
HARSUM OPEN; Finalspiele

50 Jahrfeier, Vereinsanlage
Saisonabschluss Jugendliche
Saisonabschluss Erwachsene
Helferparty ,,Rothemden”

Arbeitseinsatz 3, ,,Herbst”, Vereinsanlage,
Arbeitseinsatz 4, ,Herbst“, Vereinsanlage,

10:00 -

10:00 -

16:00 Uhr

19:00 Uhr

19:00 Uhr
09:00 Uhr

09:00 Uhr

13:00 Uhr
13:00 Uhr

19:00 Uhr

14:00 Uhr

13:00 Uhr
13:00 Uhr
18:00 Uhr

09:00 Uhr
09:00 Uhr

(Abteilungsleitung)

(Hauptvorstand)
(Abteilungsleitung)

(Dennis / Platzwart)

(Dennis / Platzwart)

(Jugendteam)
(Stefan)

(Mannschaften)

(Team HO)
(Team HO)
(Team HO)

(Festkomitee)

(Jugendteam)
(Stefan)
(Abteilungsleitung)

(Dennis / Platzwart)

(Dennis / Platzwart)

Stand: 11.01.2024



